
PACHET TONERE

I.D.: 42860298

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.653,00 RON - 1.653,00 RON

Descriere: MX317dn; MS317dn; MS417dn; MX417de; MS517dn; MX517de; MS617dn; MX617de w/chip 152lei 9buc 1368lei HP Laserjet P1606/P1566/P1560/M1322 MF4410/4412/4420/4430/4450/4452/4550/4570/4580/D520 Canon i-SENSYS LBP6200D (CRG 728) w/chip 40lei 3buc 120lei HP laserjetP2055D/2055DN/2055X; Canon LBP 6300/6650 (CRG 719 II) ;HP LaserJet Pro 400 M401/ M425; Canon IR1133 (EXV-40) w/chip 55lei 3buc 165lei
